
平成 31年 4月吉日 

お得意様各位 

有限会社アスナル 

新発売「ハイモースコート」ザ・ネオ／ザ・グロウ 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

◆ハイモースコート ザ・ネオ 

従来のハイモースコートをリニューアルし「特化則」に該当しない新規プライマーを採用し施工性の向上とモー

ス硬度レベル８の超硬質被膜が生み出す光沢と撥水を進化させました。 

 

◆ハイモースコート ザ・グロウ 

今回新たにラインナップされたザ・グロウは、撥水ではなく防汚性に優れ一目でわかる深い艶を実現させました。

こちらも「特化則」に該当しない新規プライマーを採用しております。 

 

◆最大の特徴は、施工証明書の「ペーパーレス」 

ハイモースコート ザ・ネオ／ザ・グロウは業界に先駆けて施工証明書の電子化を実現しました。 これにより

施工者や施工内容についてより明確になり顧客管理や再施工時期の告知、保険対象施工がより容易に行えます。  

書類のペーパーレス化・個人情報の保護、「特化則」に該当しない溶剤など、近年の社旗要請に応えながら業界の

活性化と発展に寄与しております。 

 

◆購入については「商品説明＆施工説明会」（有料）の参加をお願いしております。 

新ハイモースコート ザ・ネオ／ザ・グロウの販売にあたり従来のハイモースコート同様に「施工講習会受講店」

限定の製品とさせて頂いておりますので「商品説明＆施工説明会」（有料）の受講をお願いしております。 

「商品説明＆施工説明会」については、各地で開催予定です。 日時や会場については、アスナルホームページ

（ http：//www.earthnoal.com ）に随時掲載されますので確認をお願い致します。 

 

◆商品価格 

ザ・ネオ／ザ・グロウ施工キット（1台分） ／ 22,000円（税別） 

ザ・ネオ／ザ・グロウ専用メンテナンスボックス／ 11,000円（税別） 

ザ・ネオ／ザ・グロウ施工キット＆メンテナンスボックス／ 31,000円（税別） 

 

 

 

 

 

 

 

    【ハイモースコート ザ・ネオ】          【ハイモースコート ザ・グロウ】 


